C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

     REQUERIMENTO DE COAUTORIA
                                                                      (Art. 102)

Requer a inclusão de coautoria ao
Projeto de Lei nº 5638, de 2020.

     Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do art. 102 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, inclusão de coautoria ao Projeto de Lei nº 5638, de

2020, que  “Dispõe sobre ações emergenciais destinadas ao setor de eventos

decorrentes dos efeitos de combate à pandemia da COVID-19.”

Para  tanto,  passarão  a  serem  coautores  os  seguintes

deputados, conforme assinaturas apostas:

Dep. Felipe Carreras – PSB / PE

Dep. Bibo Nunes – PSL / RS

Dep. André de Paula – PSD / PE

                            Dep. Fred Costa – Patriota / MG

                            Dep. Ricardo Silva – PSB / SP

         Dep. Celina Leão – PP / DF

                            Dep. Júlio Delgado – PSB / MG

                            Dep. Marreca Filho – Patriota / MA

                   Sala das Sessões, em __ de 2021

Dep. Marreca Filho

Patriota / MA

*C
D2

18
91

33
38

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

re
ca

 F
ilh

o
(P

AT
RI

O
TA

/M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

08
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

86
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

02
/2

02
1

09
:3

7
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Marreca Filho)

Requer a inclusão de coautoria

ao Projeto de Lei nº 5638 de 2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD218913338900, nesta ordem:

 1  Dep. Marreca Filho (PATRIOTA/MA)

 2  Dep. Ricardo Silva (PSB/SP)

 3  Dep. Júlio Delgado (PSB/MG)

 4  Dep. Felipe Carreras (PSB/PE)

 5  Dep. Celina Leão (PP/DF)

 6  Dep. Fred Costa (PATRIOTA/MG)

 7  Dep. André de Paula (PSD/PE)

 8  Dep. Bibo Nunes (PSL/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r M
ar

re
ca

 F
ilh

o
(P

AT
RI

O
TA

/M
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

08
3,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

86
/2

02
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

02
/2

02
1

09
:3

7
- M

es
a

	​
	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	​ REQUERIMENTO DE COAUTORIA